АЛМИНИС ТРАЦИJI НАВ ОЛОКС К ОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ IМЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИL{ИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l4.09.2022г. J\Ъ 390а

о внесении изменений в состав общественной комиссии для организации
общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений
заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализациеймуниципальной программы <Формирование современной городской среды на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского
муницип€шьного района на 20 |8-2024 годы))

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от б октября 2003 года
N9 13l_ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2OI9 года М 169 (об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федер€шьного бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
формирования современной городской среды)), Уставом Наволокского
городского поселения Администрация Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципaLльного района постановляет:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии для организации
общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений
заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией
муниципальной программы <Формирование современной городской среды на
территории Наволокского городского поселения Кинешемского
мунициПального района на 2018-2024 годы)), утвержденный Постановлением
Администрации Наволокского городского поселения от 27.0g.2}l7 J\b 307
утвердив его в новом составе (приложение Jtlb 1).

2. ОбнаРодовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Наволокского городского поселения и разместить на
официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципаJIьного района Www.navoloki.ru в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет)).

3. Настоящее постановление осле его офици€Lпьного
опубликования.

Исполняющий
наволокского

полномочия Г
городского посел

в силу

А.Ю. Садовский

н

iffi'}:*W,
V;Y,,!

l/l/
l / Приложение ЛЬl

l / кпостановлениюАдминистрации
l / Наволокского городского поселениrIr Кинешемского муниципального района

от l4.09.2022 года М 390а

Состав общественной комиссии для организации общественного
обсужления, проведения комиссионной оценки предложениЙ

заинтересованных лиц, а такrке для осуществления контроля за

реализацией муниципальной программы (Формирование современноЙ

, городской среды на территории Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района на 2018-2024 годы>

Председатель коми Qсииi
Садовский Александр Юрьевич исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения
Заместитель председателя комиссии :

Коптев Вадим Александрович заместитель Главы Администрации
Наволокского городского поселения

члены комиссии:' Шумилова Татьяна Николаевна заместитель Главы АдминистрациИ
Наволокского городского поселения;

Карпова Елена Павловна заместитель Главы АдЙинисТРаЦИИ
Наволокского городского поселения;

Серебрякова Ольга Викторовна директор МБУ (СО НаволОКСКоГО

городского поселения) ;

Кутузова Елена Евгеньевна председатель первичной прОфСОЮЗНОЙ

организации ООО (ХБК <<Навтекс) РОСПРОФПРОМ;
днаньев Евгений Львович заместитель председателя Совета

Наволокского городского поселения;

."о#Н',Тi:п.#Т:;Н rlr#;:ЁЬБп.
o'n"u' Совета НаволокскоГо

романова Надежда Владимировна - председатель Совета женщин
Наволокского городского поселения;

грузлева Нина Васильевна - председатель Совета ветеранов города

Наволоки;
виногралова Римма Константиновна - председатель Союза пенсионеров

'"Ъ}Н;#;"'Т;'-:"#'
ОТ;fiI;"ович

председатель общественного

правозащитного движения Наволокского городского поселения <<за

Наволокский край>;
Михайлов Евгений Рулольфович - председатель Наволокского отделения

всероссийского общества инв€tлидов;

муравьева Елена Константиновна - председатель общественного Совета

"'Ъ}""Ъ'J"ТН:Нffi
-,tr;;;НЁ':о.оч*rоог€веты<приволжскийрабочий>;

поньмарёва днгелина Львовна - директор ооо <санаторий имени

Станко>;
Смирнова Надежда Андреевна - директор ооО <Дом - Сервис>,